

Seeger ApS

**Højskolevej 4
4600 Køge**

CVR-nr. 31 88 34 15

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2022

Roar Seeger
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 7 |
| Balance 30. september | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for Seeger ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 11. november 2022

Direktion

Roar Bjørk Seeger
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seeger ApS
Højskolevej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 31 88 34 15

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Køge

Direktion

Roar Bjørk Seeger, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 366.067, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.887.249.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Seeger ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netrealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------|------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -31.756 | -45.847 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 852.499 |
| Finansielle indtægter | 1 | 144.217 | 1.035.623 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-581.056</u> | <u>-308.604</u> |
| Resultat før skat | | -468.595 | 1.533.671 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>102.528</u> | <u>-217.788</u> |
| Årets resultat | | <u>-366.067</u> | <u>1.315.883</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 214.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | <u>-580.467</u> | <u>1.202.883</u> |
| | | <u>-366.067</u> | <u>1.315.883</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>233.548</u> | <u>233.548</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>233.548</u> | <u>233.548</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>233.548</u> | <u>233.548</u> |
| Andre tilgodehavender | | 265.000 | 250.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 102.673 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>60.932</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>428.605</u> | <u>250.000</u> |
| Værdipapirer | | <u>4.668.205</u> | <u>5.927.506</u> |
| Værdipapirer | | <u>4.668.205</u> | <u>5.927.506</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>572.151</u> | <u>162.214</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.668.961</u> | <u>6.339.720</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>5.902.509</u></u> | <u><u>6.573.268</u></u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 5.547.849 | 6.128.316 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 214.400 | 113.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>5.887.249</u> | <u>6.366.316</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.241 | 2.241 |
| Selskabsskat | | 0 | 155.168 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 36.178 |
| Anden gæld | | 13.019 | 13.365 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>15.260</u> | <u>206.952</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>15.260</u> | <u>206.952</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.902.509</u> | <u>6.573.268</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 6.128.316 | 113.000 | 6.366.316 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-580.467</u> | <u>214.400</u> | <u>-366.067</u> |
| Egenkapital 30. september 2022 | <u>125.000</u> | <u>5.547.849</u> | <u>214.400</u> | <u>5.887.249</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Aktieudbytte | 131.716 | 41.344 |
| Andre finansielle indtægter | 12.500 | 12.501 |
| Kursreguleringer | 0 | 975.860 |
| Valutakursgevinster | 1 | 5.918 |
| | <u>144.217</u> | <u>1.035.623</u> |
| | | |
| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Nedskrivning tilknyttet virksomhed | 0 | 300.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.346 | 8.193 |
| Kursreguleringer | 576.546 | 0 |
| Valutakurstab | 0 | 19 |
| Rentetillæg selskabsskat | 164 | 392 |
| | <u>581.056</u> | <u>308.604</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 217.788 |
| Årets udskudte skat | -102.673 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 145 | 0 |
| | <u>-102.528</u> | <u>217.788</u> |
| | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>533.548</u> | <u>533.548</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>533.548</u> | <u>533.548</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat) | | |
| Værdireguleringer 1. oktober 2021 | -300.000 | 0 |
| Årets nedskrivning | <u>0</u> | <u>-300.000</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2022 | <u>-300.000</u> | <u>-300.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>233.548</u> | <u>233.548</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| BRS Holding International ApS | Køge | 78% | 298.015 | -13.877 |

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen